A CFF - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO Grau de Sigilo
A ' P A Cronograma Base para Licitacdo #PUBLICO |
N° OPERAGAO |GESTOR |PROGRAMA |A(;i\ O / MODALIDADE |OBJETO |

PPCI POSTO DE SAUDE
|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICiPIO I UF |LOCALIDADE / ENDEREGO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO |
TAPEJARA - RS UBS SAO CRISTOVAO POSTO DE SAUDE
|DATA BASE |DESON. LOCALIDADE DO SINAPI |DESCRI(}7\0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI 4 | BDI5 |
dez-23 Sim Porto Alegre / RS PPCI UBS SAO CRISTOVAO 28,35%
Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
< ¢ (R$) 00/01/00 fev/00 mar/00 abr/00 mai/00 jun/00 jul/o0 ago/00 set/00
Parcela (%) 50,00% 50,00%

Parcela (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

18.308,86 18.308,86

50,00%
50,00%
18.308,86

50,00%
100,00%
36.617,72

Local

01 de abril de 2024
Data

27.476 v008 micro

MARCIO HENKES
ENGENHEIRO CIVIL
CREARS 230723

Nome:
Titulo:
CREA/CAU
ART/RRT:




